

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

Do wszystkich uczestników postępowania

### **SPROSTOWANIE do WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ z dnia 23 czerwca 2021r.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Usługi prania bielizny szpitalnej (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 107-281126 z dnia 04.06.2021r.)

Zamawiający dokonuje sprostowania w zakresie poniższych kwestii:

1. Zamawiający w SWZ Szczegółowy Opis zamówienia pkt 1 ppkt 1.8. wymaga od Wykonawcy stosowania odpowiedniej izolacji dla bielizny skażonej zgodnie z procedurą „Postępowanie z bielizną szpitalną” i zabezpieczenia w tym celu w worki w ilości: - worki białe rozpuszczalne 400 szt. miesięcznie.

W związku z tym pytamy, czy worki rozpuszczalne powinny posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH? Czy dla bezpieczeństwa higienicznego Zamawiającego Wykonawca powinien załączyć do oferty taki atest na worki rozpuszczalne do transportu oraz prania brudnej i skażonej bielizny i odzieży szpitalnej?

***Odpowiedź: Worki rozpuszczalne w które Wykonawca będzie zaopatrywał Zamawiającego muszą posiadać atest higieniczny wydawany przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego Zakład Higieny lub karty techniczne alternatywne do atestu PZH. Wykonawca musi załączyć do oferty atest higieniczny na worki rozpuszczalne do transportu oraz prania brudnej skażonej bielizny i odzieży szpitalnej.***

2. Zamawiający w SWZ Szczegółowy Opis zamówienia pkt 1 ppkt 1.8. wymaga od Wykonawcy stosowania odpowiedniej izolacji dla bielizny skażonej zgodnie z procedurą „Postępowanie z bielizną szpitalną” i zabezpieczenia w tym celu w worki w ilości: - worki czerwone 300 szt. miesięcznie.

W związku z tym pytamy, czy worki czerwone dla bielizny skażonej powinny posiadać stosowny Atest Higieniczny Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH? Czy dla bezpieczeństwa higienicznego Zamawiającego Wykonawca powinien załączyć do oferty taki atest na worki czerwone do pakowania i transportu brudnej i skażonej bielizny i odzieży szpitalnej?

***Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 13.***

3. **SIWZ dz. III ust. 6.1** - Zamawiający wymaga aby Wykonawca zobowiązał się do prowadzenia ewidencji wykonanych usług w technologii RFID HF, pyt. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści do stosowania prowadzenia ewidencji wykonanych usług w technologii **RFID UHF**, której częstotliwość zapewnia dokładniejsze skanowanie usług.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenia ewidencji wykonywanych usług w systemie **RFID UHF lub RFID HF**.***

Uwaga: powyższe wyjaśnienia treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym zmianie ulegnie termin składania i otwarcia ofert o minimum 4 dni.

Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 zmiana treści SWZ udostępniona zostanie wraz z publikacją ogłoszenia o zmianie ogłoszenia.

**Dyrektor WSS w Olsztynie**

**Irena Kierzkowska**

*(Podpis osoby uprawnionej)*